liiulrica cxtruilur, quae sacpe per dicholomiam, niajoribus, minoribusvc

iuteivallis, ramos aliquot cxpandit.

Quoad Halimedae genus, ad periinctrum ramcnta plane prodeunt

.sphaeralia; nisi quod niinis iuvicem coarclala, liunt angulosa , unde

tcsluin cellulosum per cellulas regulares atque hexagonas cxtrinsecus

eflingilur. Cellulaium primigeuaruin congeries ad latera magis magisque

exphumtur, ac proinde Irons absoluta scutum plus minusve flabellalum,

sed pu6illae tamen dimeusioiiis repracsentat. De'mceps ex scuto elforrnato

fasciculus centraliuin aliquot celbdarum se in longius producens cjusdem

marginem superiorein exsuperat , coquc pacto ipse cellulae extricatae

cundcm redintegrant processum; hinc scuta per tenuem cellularuin ad

scutum inferius spectantium fasciculum, catenata etiam atque ctiam

multiplicantur. Inferius aulem interire potest, intcgro tamen supcriore,

quod novum centrum vitale praesefert, ac nulla" progiguentis opera per

se Miuiiiiio vigens novas quoque proles gerere valet (Cf. tab. IV. f. i.).

In Flabelluviae genere, quemadmodum nomine explanatur , cellulae

primuin fasciculatae protrahuntur , dein per ramositatcs juxta ordinem

parallelum patentcs (labellalim e.vpanduntur. Ramositates vero superficiem

frondium coinponenles hue illuc incondite ramcnta projiciunt mammil-

lavia , adeoquc se invicem raagis magisque complanalo-eristatae conte-

xuntur , ut textmn cellulosum, cellulis irregulariter angulosis , tandem

elaborcnt. Zonae arcualae concentricae ad hoc genus atlingentes, inter-

missiones cxprimunt
,
quibus texturae exterioris processus vegetalis af-

ficitur, qui post centraliuin cellularum produclionem tantum progreditur.

Ita cellulae in margine superiore sacpius liberae nudaeque conspiciunlur;

unde frons superius plus minusve minutatim caesa apparet (Cf. tab. V.

f. i.). Vegetationis processus aliqiuuido prorsns subsisiit, vel dumtaxat

per unum aut plura puncla iterum pergit cursum, quod in caussa est,

cur nova frons priori siiuilis , ad imarginem superiorein innata ilenuo

progiguatur; ex quo cum praecedenti generc analogia magis magisque

luculenter scatet.

In OlU'iae genere cellula primigena lined verlicali tubulosa oblon-

gatur, dum basis in duos tresve parvos surculos abiens , corporibus

ubi crescit , magis magisque inhaeret. llacc usqucdum exteusio persol-

vatur , interior substantia granulosa succcssivo augmento crassescit, ac

in totitlem cellulas vcsiculosas maternae adamussim similes vcrtitur, quae
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universim ad tuhi vertieem confluunt. Ccllularum ibidem series intra

tubum se protrahendo germinant undique circum, simulque ordine pa-

rallelo vinctae tandem discum radiatum confieiunt, cujus quilibet radius

ex una ccllula constat, quae se cliam atqne eliam protcndens, maternum

demuin scindit tubum , ac neccssario clavatam induit formam. Super

subtcrquc discum duac sibi proximac aliarum ccllularum series ad \\\-

teriorem extensionem eontciiuunt, atone ia matricali membrana inclusae,

totidem parvos discos effbrmant fere ahortum perpessos
,
quorum inferior

inajori iliamctro donatus duplici ordine ccllularum componitur; superior

contra diametro minori, uuo tanlum ordine insignitur. In clavatis maximi

disci tubis, qui prae caeteris sninmuin vcgetalionis gradum nsscquuntur,

iutima quoquc substantia amylacea ultimam cvolutionis pertingit metam,

undc granula intumescunt, atque in novas -vesiculas maternae similes se

vertentia, c carcere statim ac membrana scindatur, exeunt scorsimque

vegetantia speciem iterum producunt. Princeps tubus post disci quidem

constructionem
,
quum scilicet nutriciis organis , hoc est substantia gra-

nulosa sive sporacea satis abunde polleat , se protendere pcrgit, hinc

ad apicem eadem organica evolulio iterator. Quae quum ita se habeant,

quemadmodum liaud vcro frequenter contingit, genesis hue in medium

allata magis magisque profecto eluscit. (Cf. tab. V. fig. 3. a.).

Frons indc exoriens fungulum terrcstrcm plane imitator, qui sym-

metrica partium conslructione ad Agarici andvosacei similitudinem pro-

xime accedit. Frons primum vircscens, progrcssu temporis albescit atque

rigescit, ex eo quod crusta calcarea serius operiatur, quae tenerrimae

liujusce plantae textum obumbrat. Calcareae substantiae praescntia, mira

partium syrnmetria , atque inprimis organographico-physiologicarum no-

tionum imperitia, magnas gravesque de hujusce Stirpis natura ambi-

guitates dissensionesqnc pepererunt, non secus ac de Corallinis aliisque

generibus agitalum fuit, quae imo plures Naturalistae praesertim Gallici

adhucdum perperam regno inserunt animali. At de vegctante hujus ma-

rinae productionis charactere ulterius dubitare nefas est. Nisi quod pro

insigni organorum nutriciorum forma, eorumque intra cellulam mater-

nam germinatione, charactercs eminent adeo essentiales, ut a Siphoneis

Olivine genus secernatur, quod imo cum Hydrodyctiearum trihu quan-

dam analogiam ex physiologicis rclationibus ostendit. Anne et Poljphysae

genus cum aliis nonnullis inter Siphoneas hucusque recensitis , eandem